
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zápis z jednání KR ČAST 
Datum:  18. 1. 2024 od 19:00 hod. v rámci videokonference 
Přítomni:  Tomáš Malík (předseda KR ČAST), Klára Dušková, Václav Gromnica, Roman 

Klecker, Pavel Kafka, Martin Zajíček (členové KR ČAST) 
Hosté: Petr Bohumský (místopředseda VV ČAST zodpovědný za KR ČAST) 

 

Program jednání: 

1. Splněné úkoly KR ČAST z období 04. 10. 2023 až 18. 01. 2024 .............................................................. 1 
2. Trvající úkoly KR ČAST z období 04. 10. 2023 až 18. 01. 2024 .............................................................. 2 
3. Školení a semináře rozhodčích ................................................................................................................... 2 
4. Mezinárodní akce pořádané ČAST v roce 2024 ......................................................................................... 3 
5. Jednorázové soutěže ČAST 2023-2024 ...................................................................................................... 4 
6. Dlouhodobé soutěže 2023-2024 ................................................................................................................. 5 
7. Rozpočet KR ČAST na rok 2024 ............................................................................................................... 6 
8. Práce na programových prioritách KR ČAST v období 2023-2027 .......................................................... 6 
9. Různé .......................................................................................................................................................... 6 
 

1. Splněné úkoly KR ČAST z období 04. 10. 2023 až 18. 01. 2024 
1.1. Zaslat odpověď na žádost pana Reitšpiese z oddílu TJ Dobřany. Splněno. Odpověď byla zaslána 

dne 27.10.2023 s tím, že se k tomuto bodu vrátí KR na svém nadcházejícím jednání. Dále viz bod 
1.8 tohoto zápisu. 

1.2. Vyhodnocení plnění podmínky účastníků dlouhodobých soutěží ČAST dle SŘ čl. 322.01 
písmene b. Splněno. Podmínky byly zaslány na VV dne 14.11.2023. Přehled oddílů nesplňující 
podmínky účastníka soutěže dle čl. 322.01 SŘ byly zveřejněny na webu ČAST dne 14.1.2024. 

1.3. Napsat odpověď na žádost pana Roberta Jamricha ohledně provádění podání v závislosti na 
zdravotním handicapu. Splněno. Odpověď byla zaslána 27.10.2023. Video bylo dodáno 30.10., 
další mail došel 29.11. Dále viz bod 6.3 tohoto zápisu. 

1.4. Zajistit vrchního rozhodčího na KT mládeže ve Vlašimi ve dnech 11.-12.12.2023 a sestavit 
časový plán turnaje dle požadavků KML ČAST. Splněno. Vrchním rozhodčím turnaje bude 
Martin Zajíček, který bude dále s KM a KVS komunikovat potřeby časového plánu. 

1.5. Připravit odpověď na oznámení oddílu TTC Elizza Praha k průběhu BTM ČR v Havířově. 
Splněno. Odpověď byla zaslána nejen oddílu TTC Elizza Praha, ale také KM ČAST dne 
8.10.2023.  

1.6. Odměny členům KR za činnost v roce 2023. Návrhy výše odměn členům KR ČAST zašle 
místopředsedovi ČAST zodpovědnému za KR předseda KR ČAST. Splněno. Odměny za činnost 
byly členům KR proplaceny formou DPP. 

1.7. Předpoklad zveřejnění delegací na druhou část sezóny nejpozději do 30. 11. 2023. Splněno. 
Delegace rozhodčích na druhou polovinu dlouhodobých soutěží byly s ohledem na zdravotní 
okolnosti zveřejněny 30. 12. 2023. KR tímto děkuje všem rozhodčím za trpělivost. 

1.8. V reakci na žádost zaslanou panem Reitšpiesem z oddílu TJ Dobřany propracovat návrhy na 
flexibilnější prodlužování licence B. Splněno. Dojde k úpravě znění bodu Směrnice č.4-2022, 
dále viz. bod 1.9 tohoto zápisu. T: 5. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Poslat konečné rozhodnutí 
ve věci žádosti oddílu TJ Dobřany vedoucímu oddílu panu Luďku Reitšpiesovi. 



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

1.9. V rámci aktualizace Směrnice č.4-2022 zanést do výčtu součtu odřízených utkání v extraligových 
a ligových utkání, i utkání Českého poháru řízeného ČAST. Splněno. KR ČAST odsouhlasila 
úpravu Směrnice č.4-2022 „Udělování licencí a školení rozhodčích“, a to dle následujícího 
schématu: 

1.9.1. Pro licenci B aktivní účast rozhodčího na řízení utkání v pozici vrchního rozhodčího v 
dlouhodobých soutěžích řízených ČAST (a to včetně utkání Českého poháru řízeného ČAST) v 
dané sezóně, a to následovně: 

a) na základě odřízených 11 a více utkání v dané sezóně na 3 nadcházející sezóny  
b) na základě odřízených 8-10 utkání v dané sezóně na 2 sezóny od konce aktuální platnosti, 

nejvýše na 3 nadcházející sezóny 
c) na základě odřízených 3-7 utkání v dané sezóně na 1 sezónu od konce aktuální platnosti, 

nejvýše na 3 nadcházející sezóny 
1.10. Pověřila předsedu ve spolupráci s členy zodpovědnými za vzdělávací akce rozhodčích 

sestavením návrhu rozpočtu na rok 2024. Splněno. Návrh rozpočtu KR ČAST na rok 2024 byl 
zaslán na společné jednání VV se zástupci odborných komisí dne 7. 12. 2023 v Brně.  
 

2. Trvající úkoly KR ČAST z období 04. 10. 2023 až 18. 01. 2024 
2.1. Aktualizovat Metodický pokyn KR ČAST č.3-2016 „Účast rozhodčích na akcích v zahraničí“, a 

to včetně části věnující se účasti rozhodčích licence IU a NU na soutěžích evropských pohárů 
v České republice i zahraničí. T: 29. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Vydat aktualizovaný 
metodický pokyn k účasti rozhodčích na mezinárodních akcích. 

2.2. Zaslat předsedovi STK a RIK požadavek na úpravu článku 462.02 Soutěžního řádu. T: 12. 3. 
2024. Uložila: Tomáš Malík 

2.3. Ve spolupráci s VV ČAST zajistit odpovídají počet pomůcek pro rozhodčí na vzdělávací akce 
rozhodčích. Částečně splněno. 

2.1.1. Aktuálně probíhá realizace měrky síťky s novým logem ČAST. T: 10. 2. 2024. Uložila: Tomáš 
Malík. Ve spolupráci s místopředsedou VV ČAST pro ekonomiku Janem Brothánkem realizovat 
objednávku na 600 ks měrek s novým logem ČAST. 

2.1.2. Ve finální fázi je i realizace diodového time-outu, který vyrábí pan Horčica ve spolupráci 
s Romanem Kleckerem. První přístroje by měly být využity v průběhu MČR dospělých v Praze. 
Zbývá pouze doladit prostor pro logo ČAST. T: 29. 2. 2024. Uložila: Roman Klecker. Ve 
spolupráci s místopředsedou VV ČAST pro ekonomiku Janem Brothánkem zajistit následnou 
objednávku v počtu stanoveném VV ČAST. 

2.1.3. Další pomůcky, zejména doplnění karet proběhne v průběhu ledna a února 2024. T: 29. 2. 2024. 
Uložila: Tomáš Malík, Roman Klecker. Ve spolupráci s místopředsedou VV ČAST pro 
ekonomiku Janem Brothánkem zajistit realizaci výroby a následnou objednávku. 
 

3. Školení a semináře rozhodčích 
KR ČAST vzala na vědomí informaci o průběhu školení licence NR a přípravě školení a seminářů do 
konce sezóny 2023-2024.  
3.1. Projednala možné varianty úprav prodlužování platnosti licence A. Tuto záležitost projedná KR 

ČAST na svém dalším jednání. 
3.2. Školení licence NR 



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3.2.1. Další dvouletý cyklus školení této licence byl zahájen úvodním webinářem dne 15.11.2023 za 
účasti 5 rozhodčích (Matěj Fausek, Roman Muška, Kateřina Sláčalová, Jan Varcl ml., Jakub 
Vrabec). Další termín webináře je v řešení. 

3.2. KR schválila výše uvedenou podobu termínové listiny školení a seminářů rozhodčích do konce 
sezóny 2023-2024. T: 10. 2. 2024. Uložila: Václav Gromnica. Vypsat v Registru ČAST níže 
uvedená školení a semináře rozhodčích. 

 
LICENCE DATUM MÍSTO AKCE PŘIHLÁŠKY DO 

ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH 
NR probíhá průběžně od 15. 11. 2023 
NU 1.-2.6.2024 Havířov WTT Youth Contender 15.4.2024 
A 11.-12.5.2024 Praha MČR U 15 4.4.2024 
B 27.-28.4.2024 Brno MČR U 17 20.3.2024 
B 23.-26.6.2024 České Budějovice LODM 31.3.2024 

SEMINÁŘE ROZHODČÍCH 
NU 1.6.2024 Havířov WTT Youth Contender 15.4.2024 
A 22.3.2024 Praha MČR dospělých 12.2.2024 
B 20.4.2024 Praha   14.4.2024 
B 2.6.2024 Havířov  26.5.2024 
 

4. Mezinárodní akce pořádané ČAST v roce 2024 
KR ČAST vzala na vědomí informaci o podobě mezinárodní termínové listiny akcí ITTF, ETTU a WTT 
na rok 2024, včetně akcí pořádaných v České republice. Vrchní rozhodčí a zástupci vrchního rozhodčího 
budou průběžně doplňováni na základě další komunikace s manažerkou rozhodčích WTT a ITTF PTT 
Tinou Crottou. 
 
4.1. International Referee School   Havířov 4. 4. - 7. 4. 2024 
4.2. Olympijská kvalifikace smíšených čtyřher   Havířov 11. 4. - 12. 4. 2024 
4.3. WTT  Feeder      Havířov 14. 4. - 17. 4. 2024 

VR BOHUMSKÝ Petr 
ZVR DUŠKOVÁ Klára, RASINEN Asko (FIN) 

4.3.1. Pozvánka pro mezinárodní rozhodčí je vypsána ze strany WTT, pro české rozhodčí s licencí 
IU a NU je rovněž vypsána. Jednotná uzávěrka přihlášek je stanovena k 14.2.2024. T: 25. 2. 
2024. Uložila: Tomáš Malík. Provést ve spolupráci s WTT výběr rozhodčích na výše 
uvedený turnaj.  

 
4.4. WTT   Youth Contender    Havířov  27. 5. - 2. 6. 2024 

4.4.1. Pozvánka pro české rozhodčí s licencí IU a NU bude vypsána po zveřejnění pozvánky ze 
strany WTT. T: ihned po zveřejnění pozvánky ze strany WTT. Uložila: Tomáš Malík. 
Vypsat pozvánku pro rozhodčí na výše uvedený turnaj.  

 
4.5. ITTF   PTT Czech Open   Ostrava 20. 6. - 22. 6. 2024 

4.5.1. Pozvánka pro české rozhodčí s licencí IU a NU je již vypsána, a to s ohledem na kolizi 
s akcí LODM v Českých Budějovicích a dostatečný prostor zajistit adekvátní počet 



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

rozhodčích na obě akce. Uzávěrka přihlášek je stanovena k 20. 4. 2024. T: 30. 4. 2024. 
Uložila: Tomáš Malík. Provést ve spolupráci s organizačním výborem ITTF PTT Czech 
Open výběr rozhodčích na výše uvedený turnaj.  

4.5.2. V mezidobí schvalování zápisu proběhla schůzka s organizačním výborem PTT Czech 
Open. Mezi hlavní body jednání z oblasti rozhodčích bylo uvažované snížení počtu hracích 
stolů z celkových 24 na uvažovaných 20 (10 + 10 stolů) a zajištění dostatečného počtu 
rozhodčích ke stolu. 

4.5.3. Do pozice zástupců vrchního rozhodčího navrhuje KR ČAST následující rozhodčí: Petr 
Bohumský (čtvrtek a pátek), Tomáš Malík (sobota), Václav Gromnica (celý turnaj), 
případně dle potřeby Martin Zajíček. 

 
Pozvánka pro rozhodčí na akce konané v druhé polovině roku 2024 budou vypsány v pozdějším termínu.  

4.6. WTT   Feeder     Olomouc  20. 8. - 25. 8. 2024 
4.7. ETTU  Youth Series     Plzeň  16. 10. - 20. 10. 2024 

 

5. Jednorázové soutěže ČAST 2023-2024 
KR ČAST vzala na vědomí termínovou listinu jednorázových akcí ČAST do 30.6.2024, dále projednala, 
případně schválila obsazení vrchních rozhodčích a jejich zástupců na níže uvedených akcích. 

5.1. MČR    DOSPĚLÍ  Praha   22.-24. 3. 2024 
VR  BOHUMSKÝ Petr 
ZVR VONDROVÁ Iva, ZAJÍČEK Martin  

5.1.1. Seznam vybraných rozhodčích a účastníků semináře rozhodčích licence A zveřejnit 
nejpozději 18.2.2024. Uložila: Václav Gromnica. T: 18. 2. 2024. Zveřejnit seznam 
delegovaných rozhodčích na MČR dospělých v Praze. 

 
5.2. MČR    U21 + U13  Havířov  6.-7. 4. 2024 
5.3. MČR    U17   Brno   27.-28. 4. 2024 
5.4. MČR   U15   Praha   11.-12. 5. 2024 
5.5. MČR   U19   Most   8.-9. 6. 2024 
5.6. MČR družstev U19 + U 15  Havlíčkův Brod 15.-16. 6. 2024 

 
T: 10. 2. 2024. Uložila: Klára Dušková. Připravit návrh delegací vrchních rozhodčích a jejich zástupců 
všechna MČR, které se budou konat v dubnu až červenu 2024. 

 
5.7. LODM     České Budějovice 23.-27. 6. 2024 
VR  BOHUMSKÝ Petr  
ZVR HENŽEL Michal 
AR  TENGLOVÁ Jaroslava 

5.7.1. V souvislosti s přípravou této akce byly domluveny následující termíny. Jména zástupců VR 
budou určena nejpozději do 10. 1. 2024. Výběr rozhodčích, včetně účastníků školení bude 
proveden do 15. 4. 2024. T: průběžně. Uložila: Tomáš Malík. Předávat dané informace 
předsedovi Jihočeského kraje Pavlu Hložkovi a vrchnímu rozhodčímu Petru Bohumskému. 

5.7.2. Předpokládané termíny školení jsou následující: 23. 6. (teorie), 24.-25. 6. (praxe). Účast 
všech rozhodčích bude s ohledem na odlišné podmínky konání této akce nutná od 23.6. do 



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

26.6.2024. T: 5. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Informovat předsedu VV JČKSST o 
aktuální situaci v oblasti rozhodčích a školení rozhodčích při LODM v Českých 
Budějovicích. 

5.7.3. Projednala zajištění místnosti pro školení rozhodčích v průběhu LODM. T: 10. 2. 2024. 
Uložila: Martin Zajíček. Zajistit ve spolupráci s Romanem Čechem školicí místnost pro 
školení rozhodčích licence B v průběhu LODM v Českých Budějovicích. 
 

T: 10. 2. 2024. Uložila: Václav Gromnica. Vytvořit v Registru ČAST přihlašovací formulář na všechny výše 
uvedené akce, na které ještě přihlašovací formulář vytvořen nebyl. 
 
KR ČAST dále projednala: 

5.8. Výstupy z jednorázových akcí pořádaných od začátku sezóny 2023-2024. Na základě diskuse bude 
vytvořen dokument „Potřeby vrchního rozhodčího na turnaj“. Tento dokument bude vytvořen pro 
lepší spolupráci s pořadateli jednorázových akcí ČAST. T: 29. 2. 2024. Uložila: Klára Dušková, 
Václav Gromnica. Vytvořit přehled věcí, které je nutné zařídit s pořadatelem či příslušnou komisí 
před turnajem. 

 

6. Dlouhodobé soutěže 2023-2024 
KR ČAST vzala na vědomí:  
6.1. Zveřejnění delegací vrchních rozhodčích, spolu s delegacemi rozhodčích v Extralize mužů na 

druhou polovinu dlouhodobých soutěží sezóny 2023-2024 
6.2. Zprávy komisařů, které byly KR doručeny od konání posledního jednání. Zpráva komisaře z utkání  

3. ligy mužů skupiny E mezi TTC Frýdlant a Sokol Šarovy bude projednána interně s vrchním 
rozhodčím daného utkání. T: 31. 1. 2024. Uložila: Pavel Kafka. Požádat vrchního rozhodčího 
daného utkání o vysvětlení dané situace. 

6.3. Informaci o žádosti pana Roberta Jamricha ohledně zhodnocení provedení podání. Komise 
rozhodčích shledala provedené podání v souladu s pravidlem o možné úlevě z provedení správného 
podání, a to zejména dle článku 2.6.7 Pravidel stolního tenisu. T: 31. 1. 2024. Uložila: Tomáš 
Malík. Napsat dopis s odůvodněním rozhodnutí KR ČAST pro další potřeby pana Roberta Jamricha.  

6.4. Přípravu znění podmínek hostování rozhodčích od 1.7.2024. T: 15. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. 
Vytvořit dokument s platnými podmínkami hostování rozhodčích od 1. 7. 2024. Tento dokument 
bude podkladem pro aktualizaci Metodického pokynu pro plnění podmínek rozhodčích v sezóně 
2024-2025, zároveň je tento dokument nutné zaslat předsedovi RIK ČAST Miroslavu Henželovi 
k administrativním úpravám hostování rozhodčího v Registru ČAST. 

 
KR ČAST dále projednala: 

6.5. Komentář hráče KT Praha Martina Koblížka k výkonu rozhodčího Michala Henžela v utkání 
Extraligy mužů NH Ostrava - KT Praha hraného dne 4. 1. 2024. Situace byla předána 
místopředsedovi VV ČAST Petru Bohumskému k dořešení dané záležitosti s předsedou VV ČAST 
Nikolasem Endalem a předsedou APK Miroslavem Jinkem. Ve snaze zabránit dalším podobným 
projevům a negativním postojům k rozhodčím v nejvyšších soutěžích bude vytvořen materiál, který 
bude určitou formou kodexu hráče. T: 29. 2. 2024. Uložila: Petr Bohumský, Václav Gromnica. 
Připravit daný materiál týkající se vystupování hráčů a jejich hodnocení výkonu rozhodčích 



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

v termínu do počátku play-off extraligy mužů a žen. Daný materiál bude zároveň předán 
k projednání na VH APK. 

6.6. Žádost oddílu HB Ostrov o zrušení udělené žluté karty Pavlu Širučkovi (HB Ostrov) za pozdní 
nástup k zápasu utkání Extraligy mužů, které bylo odehráno 27. 10. 2023. S ohledem na další 
okolnosti, které nebyly uvedeny v příloze a po dlouhé diskusi se komise rozhodla zrušit udělenou 
žlutou kartu hráči Pavlu Širučkovi, neboť daný postih v podobě nastoupení k zápasu po uplynutí 1 
minuty od skončení předcházejícího zápasu nebyl způsoben jím, ale domácím mužstvem, které do 
utkání nenastoupilo v nahlášených dresech pro domácí utkání.  Uložila: Tomáš Malík. T: 5. 2. 2024. 
Oznámit rozhodnutí vedoucímu oddílu HB Ostrov a řediteli soutěží. 
 

7. Rozpočet KR ČAST na rok 2024 
7.1. Na základě sdělení místopředsedy VV ČAST Petra Bohumského je umožněno čerpat z návrhu 

rozpočtu finanční prostředky na vzdělávání rozhodčích a příspěvek rozhodčích na akce v zahraničí. 
Finální podoba rozpočtu bude schválena konferencí ČAST dne 21. 4. 2024. 
 

8. Práce na programových prioritách KR ČAST v období 2023-2027 
KR ČAST projednala stav aktuální podoby priorit v současném funkčním období, kdy vzala na vědomí: 

8.1. Změna koncepce hostování rozhodčích od 1.7.2024, podrobněji bod 6.3 tohoto zápisu. 
8.2. Přípravu elektronické agendy vyúčtování rozhodčích z jednorázových akcí (odměna, cestovné, 

stravné). T: 5. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Kontaktovat předsedu RIK ohledně realizace této 
záležitosti tak, aby byla nejpozději od 1.7.2024 funkční.  

8.3. Zajištění turnajového softwaru pro jednorázové soutěže ve všech organizačních složkách struktury 
ČÁST, tj. včetně KSST a RSST. T: 15. 2. 2024. Uložila: Klára Dušková, Václav Gromnica. Udělat 
výstup z dodaného turnajového softwaru. První provozní zkouška proběhne v průběhu BTM 
v Hostinném. 

8.4. Vytvořit kritéria zveřejnění výběru rozhodčích na jednorázové akce. T: 30. 4. 2024. Uložila: Klára 
Dušková, Václav Gromnica. Vytvořit návrh kritérií výběru rozhodčích ke stolu na jednorázové 
akce, který by byl následně předložen KR ČAST a posléze zveřejněn s platností od 1. 7. 2024. 

8.5. Možnost odeslat prostřednictvím Registru ČAST příslušné dokumenty rozhodčím s příslušnou 
licencí (zpravodaj, formulář na vyúčtování, směrnice, metodické pokyny, pozvánky na turnaje, 
pozvánky na školení a semináře aj.). T:  5. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Kontaktovat předsedu 
RIK ohledně realizace této záležitosti 

8.6. Zajistit odpovídající počet materiálového vybavení pomůcek pro rozhodčí a jejich následný prodej 
přes e-shop ČAST. T: 5. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Kontaktovat člena mediální komise 
Michala Henžela ohledně dalšího postupu v této záležitosti.  

 

9. Různé 
KR ČAST mimo výše uvedené body projednala následující záležitosti:   

9.1. Přípravu „federálního“ zasedání členů KR ČAST a SSTZ v předpokládaném termínu 28.-
30.6.2024 v Čeladné (chata Dukla). Toto setkání svým konceptem naváže na setkání obou komisí, 
které proběhlo v roce 2021 v Trenčianských Teplicích. T: 10. 2. 2024. Uložila: Tomáš Malík. 
Připravit pozvánku na federální shromáždění a zaslat ji všem členům KR SSTZ. 



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

9.2. Aktualizaci formuláře odměn pro rozhodčí v dlouhodobých a jednorázových soutěžích, včetně 
formuláře pro vyúčtování vzdělávacích akcí rozhodčích. Formulář byl zveřejněn na webových 
stránkách ČAST dne 11. 1. 2024. 

9.3. Vyhlášení ankety stolní tenista roku 2023, která je v gesci Mediální komise. T: 5. 2. 2024. 
Uložila: Tomáš Malík. Poslat mediální komisi hlasování v této anketě za KR ČAST. 

9.4. Vzala na vědomí informaci o porušení autorských práv za neoprávněně použité fotografie  ve 
vzdělávací prezentaci. KR ČAST si není vědoma porušení autorských práv, neboť v daném 
materiálu byl uveden zdroj, kde byla fotografie vyhledána. Další řešení v této věci postoupeno VV 
ČAST. 

9.5. Propagaci rozhodčích ve strukturách ČAST. T: 31. 3. 2024. Uložila: Tomáš Malík, Klára 
Dušková. Kontaktovat předsedu Mediální komise Lukáše Foffa v této věci.  

9.6. Vzala na vědomí informaci z jednání VV ČAST ze dne 7. 12. 2023 v Brně v podnětu navýšení 
odměn za činnost delegovaných rozhodčích v dlouhodobých soutěžích řízených ČAST. Tento 
bod, který je jedním z úkolů KR ČAST ve stávajícím volebním období bude řešen na 
nadcházejících jednáních KR ČAST. 

 
Jednání bylo ukončeno ve 23:30.  

 
Předseda poděkoval všem za konstruktivní jednání ve výše uvedených bodech schůze KR ČAST. 
Nadcházející jednání KR ČAST proběhne po domluvě členů KR ČAST.   

 
Na Dlouhé Louce, 04. 02. 2024    Tomáš Malík, předseda KR ČAST 
 


